
令和 6 年 6 月 

 

 

4 階病棟の立入制限について（お知らせ） 

 

中部労災病院長 

 

当院では昨年度より給湯管更新工事を順次実施しておりましたが、

令和 6 年度においては、病棟部分の更新工事を実施予定としており

ます。つきましては、工事実施期間中の安全確保の観点から、6 月

17 日（月）より当面の間、4 階病棟及び屋上庭園への病院関係者以

外の立入を制限させていただきます。 

 

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 


	お知らせ 4階病棟の立入制限について

